
Zarządzenie Nr 272/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 22 listopada 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 271/2019 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Gminy Michałowice na 2019 rok, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1,2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób 
nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 721,42 916 564,21 0,00 3 447,00 920 011,21

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osobyuczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ

26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

Własne Własne 26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

O Organ 26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin)

26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

Własne Własne 204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

O Organ 204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 853,00 0,00 178,00 13 031,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 12 853,00 0,00 178,00 13 031,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

Własne Własne 0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

O Organ 0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

Razem 135 209 884,57 137 460 324,67 0,00 3 625,00 137 463 949,67

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób 
nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 721,42 916 564,21 0,00 3 447,00 920 011,21

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osobyuczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ

26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

Własne Własne 26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

O Organ 26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin)

26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

Własne Własne 204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

O Organ 204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 853,00 0,00 178,00 13 031,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 12 853,00 0,00 178,00 13 031,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

Własne Własne 0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

O Organ 0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

Razem 135 209 884,57 137 460 324,67 0,00 3 625,00 137 463 949,67

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób 
nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 721,42 916 564,21 0,00 3 447,00 920 011,21

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osobyuczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ

26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

Własne Własne 26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

O Organ 26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin)

26 000,00 24 000,00 0,00 2 449,00 26 449,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

Własne Własne 204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

O Organ 204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 303 824,00 0,00 998,00 304 822,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 853,00 0,00 178,00 13 031,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 12 853,00 0,00 178,00 13 031,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

Własne Własne 0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

O Organ 0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 712,00 0,00 178,00 890,00

Razem 135 209 884,57 137 460 324,67 0,00 3 625,00 137 463 949,67

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

O Organ 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

855 Rodzina 12 218 000,00 15 957 995,00 0,00 1 962 845,00 17 920 840,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

O Organ 9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

Zlecone Zlecone 0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

O Organ 0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

O Organ 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

855 Rodzina 12 218 000,00 15 957 995,00 0,00 1 962 845,00 17 920 840,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

O Organ 9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

Zlecone Zlecone 0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

O Organ 0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

O Organ 78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 92 763,00 0,00 4 224,00 96 987,00

855 Rodzina 12 218 000,00 15 957 995,00 0,00 1 962 845,00 17 920 840,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

O Organ 9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 13 045 889,00 0,00 1 949 895,00 14 995 784,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

Zlecone Zlecone 0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

O Organ 0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

0,00 931,00 0,00 250,00 1 181,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

O Organ 552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

Razem 12 306 129,00 16 374 239,64 0,00 1 967 069,00 18 341 308,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

O Organ 552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

Razem 12 306 129,00 16 374 239,64 0,00 1 967 069,00 18 341 308,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

O Organ 552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 824 300,00 0,00 12 700,00 837 000,00

Razem 12 306 129,00 16 374 239,64 0,00 1 967 069,00 18 341 308,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 401 960,17 0,00 4 224,00 14 406 184,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 338 984,00 0,00 4 224,00 343 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 284 837,03 0,00 4 224,00 289 061,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 77 144,03 0,00 4 224,00 81 368,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 77 144,03 0,00 4 224,00 81 368,03

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 494,00 34 567,00 0,00 4 224,00 38 791,00

Razem 92 759 795,07 111 868 242,40 0,00 4 224,00 111 872 466,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 401 960,17 0,00 4 224,00 14 406 184,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 338 984,00 0,00 4 224,00 343 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 284 837,03 0,00 4 224,00 289 061,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 77 144,03 0,00 4 224,00 81 368,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 77 144,03 0,00 4 224,00 81 368,03

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 494,00 34 567,00 0,00 4 224,00 38 791,00

Razem 92 759 795,07 111 868 242,40 0,00 4 224,00 111 872 466,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 14 401 960,17 0,00 4 224,00 14 406 184,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 338 984,00 0,00 4 224,00 343 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 284 837,03 0,00 4 224,00 289 061,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 77 144,03 0,00 4 224,00 81 368,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 77 144,03 0,00 4 224,00 81 368,03

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 494,00 34 567,00 0,00 4 224,00 38 791,00

Razem 92 759 795,07 111 868 242,40 0,00 4 224,00 111 872 466,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	listopad
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarząd...
	§ 1

	załącznik 1
	załącznik 2
	załącznik 3

